24V

Per il collegamento a sistemi INOTEC con circuiti a 24V

SNP 1018.2 Lampade di sicurezza per segnalazione vie di fuga

INOTEC

Sicherheitstechnik GmbH

Lampade di sicurezza per segnalazione vie di fuga costruite in profilato in

Dati tecnici

Dist.di visibilita: 30m

Materiale: Alluminio

Fonte luminosa: 18 x 0,1W Matrice-LED
Tensione dialim.DC: 24V +25%
Assorbimento DC: 125 mA
Articoli

SNP 1018.2 D LED 24V

Colori Alluminio

Art.nr. 101330442

Temperatura di colore: Grado di Protezione:
6500 K 1P20

Montaggio a soffitto
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SNP 1018.2 PM LED 24V
Colori Alluminio
Art.nr. 101330745

Temperatura di colore: Grado di Protezione:
6500 K 1P20

Montaggio parallelo alla
parete
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SNP 1018.2 WA LED 24V
Colori Alluminio RAL (speciale)
Art.nr. 101330947 104459296

Staffa per montaggio a parete Temperatura di colore: Grado di Protezione:
6500 K 1P20
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alluminio anodizzato di elevata qualita. Pittogramma in acrilico spessore
10-20mm.predisposto per aggancio diretto al corpo lampada, illumina-
mento omogeneo grazie all'avanzata tecnologia LED.

30W

Classe di isolamento: |lI

Potenza effettiva:

Morsetti di ingresso: max. 2,5 mm’

Temperat. ambiente: -15..+40°C
SNP 1018.2 P LED 24V

Colori Alluminio
Art.nr. 101330644

Temperatura di colore: Grado di Protezione:
6500 K P20
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Montaggio con tige

SNP 1018.2 S LED 24V
Colori Alluminio RAL (speciale)
Art.nr. 100816342 100816443

Temperatura di colore: Grado di Protezione:
6500 K 1P20

30? T

Montaggio in sospensione
con fune

325
350 54



pyil SNP 1018.2 Lampade di sicurezza per segnalazione vie di fuga

Per il collegamento a sistemi INOTEC con circuiti a 24V

Nome

AU glare protection for SNP 1018, 20mm
AU glare protection for SNP 1018, 20mm
ILD 24/4-CC-320-C

Legend panel 1018 10mm - engraved
Legend panel 1018 20mm - engraved
Parti di ricambio LED SNP 1018.2
Pittogramma 1018 PL/ 10mm
Pittogramma 1018 PL / 20mm
Pittogramma 1018 PL/ PR 10mm
Pittogramma 1018 PL/ PR 20mm
Pittogramma 1018 PLO / 10mm
Pittogramma 1018 PLO / 20mm
Pittogramma 1018 PLO / PRO 10mm
Pittogramma 1018 PLO / PRO 20mm
Pittogramma 1018 PLU / 10mm
Pittogramma 1018 PLU / 20mm
Pittogramma 1018 PLU / PRU 10mm
Pittogramma 1018 PLU / PRU 20mm
Pittogramma 1018 PO/ 10mm
Pittogramma 1018 PO / 20mm
Pittogramma 1018 PR/ 10mm

Accessori
opzionale
opzionale
Ricambio
richiesto
richiesto
Ricambio
richiesto
richiesto
richiesto
richiesto
richiesto
richiesto
richiesto
richiesto
richiesto
richiesto
richiesto
richiesto
richiesto
richiesto

richiesto

Art. nr.
101175848
101175949
101425321
102002166
102002267
101431583
101457552
101463717
101458158
101457350
101461693
100942240
101461996
100941836
101461895
100942442
100941735
100941937
101461491
100942038
101457653
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Nome

Pittogramma 1018 PR / 20mm
Pittogramma 1018 PRO / 10mm
Pittogramma 1018 PRO / 20mm
Pittogramma 1018 PRU / 10mm
Pittogramma 1018 PRU / 20mm
Pittogramma 1018 PU / 10mm
Pittogramma 1018 PU / 20mm
Pittogramma 1018 PU / PU 10mm
Pittogramma 1018 PU / PU 20mm
Pittogramma 1018 PU capovolto 10mm
Pittogramma Speciale 1018 10mm
Pittogramma Speciale 1018 20mm

Set tiges 24 V per sospensione 0,5m.
Set tiges 24 V per sospensione 0,5m. gr.
Set tiges 24 V per sospensione 1,0m.
Set tiges 24 V per sospensione 1,0m. gr.
Set tiges 24V per sospensione 2,0m.
Set tiges 24 V per sospensione 2,0m. gr.
Socket holder clip system 1016/1018
Wireset 5m, SNP 101x,10x0,121x,15x0,72xx

INOTEC

Sicherheitstechnik GmbH
Accessori Art. nr.
richiesto 101458360
richiesto 101461592
richiesto 100942139
richiesto 101461794
richiesto 100942341
richiesto 101457451
richiesto 101458259
richiesto 101458057
richiesto 101457249
richiesto 100942543
richiesto 102161713
richiesto 102161814
richiesto 101437748
richiesto 101437849
richiesto 101437950
richiesto 101438051
richiesto 101438152
richiesto 101438253
Ricambio 101933660
opzionale 102384106



